

Tarnobrzeg, dnia 29 lipca 2021 r.

ZAWIADOMIENIE O ZGROMADZENIU PUBLICZNYM

W dniu 28.08.2021 r. odbędzie się zgromadzenie publiczne, którego celem będą obchody święta państwowego Dnia Solidarności i Wolności upamiętniające zryw Polaków do wolności i niepodległości z 1980 r., który zapoczątkował proces upadku komunizmu i wyzwolenie narodów Europy Środkowej i Wschodniej.

Uroczystości rocznicowe rozpoczną się 28 sierpnia 2021 r. o godzinie 14⁰⁰ na ulicy Sandomierskiej 2A, gdzie mieści się biuro terenowe NSZZ Solidarność w Tarnobrzegu. IX Rowerowy Rajd Solidarności i Wolności wyruszy ok. godziny 14¹⁵. Przejazd nastąpi ulicami: start z ul. Sandomierskiej 2A w stronę Placu Bartosza Głowackiego, następnie ulicą Henryka Sienkiewicza do ronda Solidarności, gdzie kolumna rowerowa skręci na ulicę Kardynała Stefana Wyszyńskiego, którą przejedzie do skrzyżowania z ulicą Władysława Sikorskiego. Następnie uczestnicy rajdu rowerowego ulicą Władysława Sikorskiego przejadą do skrzyżowania z ulicą Kazimierza Wielkiego, w którą skręca udając się na parking przy sklepie Lidl pod pomnikiem Jana Pawła II. Dalej jadąc ulicą Kazimierza Wielkiego nastąpi okrążenie ronda im. Ks. Prałata Michała Józefczyka znajdującego się na skrzyżowaniu ulic Kazimierza Wielkiego, Zwierzynieckiej oraz Kwiatkowskiego i powrót ul. Kazimierza Wielkiego do skrzyżowania z ulicą Władysława Sikorskiego. Następnie ulicą Władysława Sikorskiego do skrzyżowania z ulicą Wistostrada. Rajd będzie kontynuowany ulicą Wistostrada, aż do wjazdu na Kopalnię Siarki „Machów” S.A. do ulicy Zakładowej pod biurowiec Siarkopol Tarnobrzeg Sp. z o.o. Droga powrotna będzie obejmowała następującą trasę: z ulicy Zakładowej przez Kopalnię Machów. Następnie ulicą Wistostrada do skrzyżowania ulicy Wistostrada z ulicą Adama Mickiewicza. Od skrzyżowania ww. ulic uczestnicy rajdu będą poruszać się ulicą Adama Mickiewicza do Placu Bartosza Głowackiego. Rajd zostanie ukończony na placu kościelnym przy klasztorze O.O. Dominikanów około godziny 16³⁰. Zakładany czas trwania rajdu to 2,5 godziny.

Na trasie przejazdu planowane są cztery przerwy:

1. przy pomniku Papieża Jana Pawła II – około 10 minut,
2. na terenie Kopalni Siarki „Machów” S.A. przy kapliczce Św. Barbary – około 10 minut,
3. na ulicy Zakładowej przy Pomniku Ofiar Wypadków przy Pracy – około 10 minut,
4. na terenie Kopalni Siarki „Machów” S.A. przy obelisku upamiętniającym ofiary katastrofy smoleńskiej – 10 minut.

Z UP. PREZYDENTA MIASTA

(imię i nazwisko, stanowisko, podpis)

Zastępca Prezydenta